
Berger-Huck s.r.o. 

tel: +420 466 673 306 www.berger-huck.cz

tel: +420 466 673 182 e-mail: info@berger-huck.cz

                  HASPO - sportovní hliníkové konstrukce 2023

platné od 1.4. 2023

Strana Výrobek č. Popis výrobku MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

Fotbal

4 11002 PLASTOVÉ HÁČKY NÁHRADNÍ H+ černý k uchycení sítě na branky ( balení 100 ks ) ks 27,00 32,67 1,10

4 11001 PLASTOVÉ HÁČKY NÁHRADNÍ k oranžový uchycení sítě na branky ( balení 100 ks ) ks 27,00 32,67 1,10

5 898 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", síťové oblouky 30 mm pár 44 854,00 54 273,34 1795,00

5 8985 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", síťové oblouky 30 mm, bílá pár 49 428,00 59 807,88 1978,00

5 8981 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", napínací  tyče pár 54 586,00 66 049,06 2184,00

5 89815 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", napínací  tyče, bílá pár 59 160,00 71 583,60 2367,00

6 8984 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", síťové oblouky 30 mm, pevné úchyty pár 55 211,00 66 805,31 2209,00

6 89845 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", síťové oblouky 30 mm, pevné úchyty, bílá pár 59 846,00 72 413,66 2394,00

6 89814 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", napínací tyče, pevné úchyty pár 64 943,00 78 581,03 2598,00

6 898145 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA " Kompakt plus ", napínací tyče, pevné úchyty, bílá pár 69 578,00 84 189,38 2784,00

7 99 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA, síťové oblouky 40 mm pár 45 156,00 54 638,76 1807,00

7 995 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA, síťové oblouky 40 mm, bílá pár 49 771,00 60 222,91 1991,00

7 100 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA, síťové oblouky 30 mm pár 41 247,00 49 908,87 1650,00

7 1005 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA, síťové oblouky 30 mm, bílá pár 45 861,00 55 491,81 1835,00

7 101 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA, napínací tyče pár 51 302,00 62 075,42 2053,00

7 1015 FOTBALOVÁ BRANKA FIFA, napínací tyče, bílá pár 55 936,00 67 682,56 2238,00

7 1010 NAPÍNACÍ TYČE na 1 pár, samostatně sada 13 621,00 16 481,41 545,00

8 1301 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA do pouzder 5 x 2 m, profil 120/100 mm pár 39 655,00 47 982,55 1587,00

8 1501 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA do pouzder 3 x 2 m, profil 120/100 mm pár 35 081,00 42 448,01 1404,00

8 1302 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA do pouzder 5 x 2 m, profil 120/100 mm, svařované rohy pár 44 511,00 53 858,31 1781,00

8 130 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA do pouzder 5 x 2 m, profil 80x80 mm pár 35 081,00 42 448,01 1404,00

8 150 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA do pouzder 3 x 2 m, profil 80x80 mm pár 32 462,00 39 279,02 1299,00

9 194 ZEMNÍ RÁM pro senior branky 7,32 x 2,44 m, nastavitelná hloubka 1,5 až 2,0 m pár 14 568,00 17 627,28 583,00

9 1941 ZEMNÍ RÁM pro junior branky 5 x 2 m, hloubka 1,0 m pár 13 964,00 16 896,44 559,00

9 1942 ZEMNÍ RÁM pro junior branky 3 x 2 m, hloubka 1,0 m pár 13 621,00 16 481,41 545,00

10 184 ZEMNÍ RÁM typ Bundesliga pro senior branky 7,32 x 2,44 m, hloubka 1,5 m pár 25 268,00 30 574,28 1011,00

10 185 ZEMNÍ RÁM typ Bundesliga pro senior branky 7,32 x 2,44 m, hloubka 2,0 m pár 25 933,00 31 378,93 1038,00

10 1841 ZEMNÍ RÁM typ Bundesliga pro junior branky 5 x 2 m, hloubka 1,0 m pár 20 392,00 24 674,32 816,00

10 1842 ZEMNÍ RÁM typ Bundesliga pro junior branky 3 x 2 m, hloubka 1,0 m pár 18 518,00 22 406,78 741,00

10 1854 ZEMNÍ RÁM typ Bundesliga pro branky 7,32 x 2,44 m, hloubka 2,0 m , pevné úchyty pár 35 182,00 42 570,22 1408,00

12 103 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, celosvařená, hloubka 1,5 m ks 44 854,00 54 273,34 1795,00

12 104 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, celosvařená, hloubka 2,0 m ks 47 433,00 57 393,93 1898,00

13 1034 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, celosvařená, hloubka 1,5 m, pevné úchyty ks 52 652,00 63 708,92 2107,00

13 1044 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, celosvařená, hloubka 2,0 m, pevné úchyty ks 55 211,00 66 805,31 2209,00

13 11041 PŘEPRAVNÍ KOLEČKA pro mobilní celosvařené branky ( sada 2 ks na 1 branku ) sada 4 675,00 5 656,75 187,00

14 114 FOTBALOVÁ BRANKA "BEZPEČNÁ" MOBILNÍ 7,32 x 2,44 m, celosvařená Plus, hloubka 2,0 m ks 68 147,00 82 457,87 2726,00

15 124 FOTBALOVÁ BRANKA "BEZPEČNÁ" MOBILNÍ 7,32 x 2,44 m, celosvařená Plus, hloubka 2,0 m ks 59 563,00 72 071,23 2383,00

16 8104 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, "Kompakt Plus" 7,32 x 2,44 m ks 51 302,00 62 075,42 2053,00

16 81045 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, "Kompakt Plus" 7,32 x 2,44 m, bílá ks 59 080,00 71 486,80 2364,00

16 1050 DRŽADLA pro přepravu (4 ks pro 1 pár branek) sada 6 770,00 8 191,70 271,00

17 108 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, svařované rohy, profil 120 x 100 a 80 x 80 mm ks 47 433,00 57 393,93 1898,00

18 1081 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ "Schweiz", svařované rohy ks 49 347,00 59 709,87 1974,00

18 109 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ + síťové oblouky 40 mm ks 45 458,00 55 004,18 1819,00

18 110 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ + síťové oblouky 30 mm ks 42 839,00 51 835,19 1714,00

19 105 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená, hloubka 1,5 m pár 50 053,00 60 564,13 2003,00

19 1052 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená, hloubka 1,0 m pár 48 703,00 58 930,63 1949,00

19 1053 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená, hloubka 2,0 m pár 51 302,00 62 075,42 2053,00

19 1051 DRŽADLA PRO PŘEPRAVU 105,1052,1053, 1059 (4ks pro 1 pár) sada 6 770,00 8 191,70 271,00

20 1051 DRŽADLA PRO PŘEPRAVU 1055 (4 ks pro 1 pár) sada 6 770,00 8 191,70 271,00

21 1059 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 3 x 2 m, celosvařená, hloubka 1,5 m pár 46 103,00 55 784,63 1845,00

21 1051 DRŽADLA PRO PŘEPRAVU 1059 (4 ks pro 1 pár) sada 6 770,00 8 191,70 271,00

21 1054 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená, hloubka 1,5 m, pevné úchyty pár 61 055,00 73 876,55 2443,00

21 10524 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená, hloubka 1,0 m, pevné úchyty pár 59 745,00 72 291,45 2390,00

21 10534 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená, hloubka 2,0 m, pevné úchyty pár 62 324,00 75 412,04 2493,00

21 10594 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 3 x 2 m, celosvařená, hloubka 1,5 m, pevné úchyty pár 54 909,00 66 439,89 2197,00

22 115 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA "BEZPEČNÁ" MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená Plus, hloubka 1,5 m pár 91 038,00 110 155,98 3642,00

22 1159 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA "BEZPEČNÁ" MOBILNÍ 3 x 2 m, celosvařená Plus, hloubka 2,0 m pár 87 411,00 105 767,31 3497,00

23 125 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA "BEZPEČNÁ" MOBILNÍ 5 x 2 m, celosvařená Plus, hloubka 1,5 m pár 77 880,00 94 234,80 3116,00

1



24 8105 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ, "Kompakt Plus" 5 x 2 m, hloubka 1,5 m pár 56 380,00 68 219,80 2256,00

24 1050 DRŽADLA pro přepravu (4 ks pro 1 pár branek) sada 6 770,00 8 191,70 271,00

26 119 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA 5 x 2 m, mobilní, svařované rohy, hloubka 1,5 m pár 56 521,00 68 390,41 2261,00

27 118 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA 5 x 2 m, mobilní, model Swiss, hloubka 1,5 m pár 52 652,00 63 708,92 2107,00

27 117 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA 3 x 2 m, mobilní, model Swiss, hloubka 1,5 m pár 49 730,00 60 173,30 1990,00

28 120 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA 5 x 2 m, mobilní, profil 80x80 mm pár 39 978,00 48 373,38 1600,00

28 121 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA 5 x 2 m, mobilní, profil 80x80 mm, /silnější základ. trubka/ pár 48 703,00 58 930,63 1949,00

28 140 FOTBALOVÁ BRANKA 3 x 2 m, mobilní, profil 80 x 80 mm pár 37 681,00 45 594,01 1508,00

28 141 FOTBALOVÁ BRANKA 3 x 2 m, mobilní, profil 80 x 80 mm, /silnější základ. trubka/ pár 45 458,00 55 004,18 1819,00

29 122 SADA K PŘESTAVBĚ 120/121, silnější základnová trubka sada 12 956,00 15 676,76 519,00

29 142 SADA K PŘESTAVBĚ 140/141, silnější základnová trubka sada 10 337,00 12 507,77 414,00

30 1201 JUNIORSKÁ FOTBALOVÁ BRANKA 5 x 2 m, mobilní, ocelové oblouky pár 45 156,00 54 638,76 1807,00

30 1401 FOTBALOVÁ BRANKA 3 x 2 m, mobilní, ocelové oblouky pár 38 950,00 47 129,50 1558,00

30 1205 BRANKA PRO SÁLOVÝ FOTBAL 5 x 2 m, sklopné ocelové oblouky pár 50 657,00 61 294,97 2027,00

31 1060 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená (profil 80/80) bez basketbalu ks 76 510,00 92 577,10 3061,00

31 1061 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená (profil ovál 120/100) bez basketbalu ks 80 399,00 97 282,79 3216,00

31 10601 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená (profil 80/80) s basketbalem ks 108 729,00 131 562,09 4350,00

31 10611 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená (profil ovál 120/100) s basketbalem ks 112 759,00 136 438,39 4511,00

31 1062 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená do pouzder (profil 80/80) bez basketbalu ks 80 399,00 97 282,79 3216,00

31 1063 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená do pouzder (profil ovál 120/100) bez basketbalu ks 84 429,00 102 159,09 3378,00

31 10621 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená do pouzder (profil 80/80) s basketbalem ks 112 759,00 136 438,39 4511,00

31 10631 BRANKA 3 x 2 m, celosvařená do pouzder  (profil ovál 120/100) s basketbalem ks 117 354,00 141 998,34 4695,00

32 10592 FOTBALOVÁ BRANKA MOBILNÍ 3 x 2 m "Kompakt", hloubka 1,50 m , vč. sítě ks 53 921,00 65 244,41 2157,00

33 162 BRANKA celosvařená pro street hokej 1,20 x 0,80 m, hloubka 0,70 m ks 21 117,00 25 551,57 845,00

33 1621 BRANKA celosvařená pro street fotbal 1,80 x 1,20 m, hloubka 0,70 m ks 27 908,00 33 768,68 1117,00

33 1623 BRANKA celosvařená pro street fotbal 2,40 x 1,60 m, hloubka 1,00 m ks 46 083,00 55 760,43 1844,00

34 8726 BRANKA tréninková Profesional 3,00 x 1,60 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 17 107,00 20 699,47 685,00

35 1726 BRANKA NA STREET FOTBAL 3,00 x 1,60 m, celosvařená, mobilní vč. sítě ks 15 274,00 18 481,54 611,00

37 872 BRANKA tréninková Profesional 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 10 176,00 12 312,96 408,00

37 87245 BRANKA tréninková Profesional 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená ks 10 700,00 12 947,00 428,00

37 8721 BRANKA tréninková Profesional 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 11 687,00 14 141,27 468,00

37 872145 BRANKA tréninková Profesional 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená ks 12 271,00 14 847,91 491,00

37 8723 BRANKA tréninková Profesional 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 14 367,00 17 384,07 575,00

37 872345 BRANKA tréninková Profesional 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená ks 15 354,00 18 578,34 615,00

38 172 BRANKA tréninková 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 9 088,00 10 996,48 364,00

38 17245 BRANKA tréninková 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená ks 9 551,00 11 556,71 383,00

38 1721 BRANKA tréninková 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 10 397,00 12 580,37 416,00

38 172145 BRANKA tréninková 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená ks 10 982,00 13 288,22 440,00

38 1723 BRANKA tréninková 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená ks 12 876,00 15 579,96 516,00

38 172345 BRANKA tréninková 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená ks 13 803,00 16 701,63 553,00

39 372 BRANKA tréninková 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená, bezpečná ks 16 463,00 19 920,23 659,00

39 37245 BRANKA tréninková 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená, bezpečná ks 16 966,00 20 528,86 679,00

39 3721 BRANKA tréninková 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 100 mm, celosvařená, bezpečná ks 20 231,00 24 479,51 810,00

39 372145 BRANKA tréninková 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 45 mm, celosvařená, bezpečná ks 20 815,00 25 186,15 833,00

40 892 BRANKA tréninková Profesional 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 100 mm, Kompakt ks 11 868,00 14 360,28 475,00

40 89245 BRANKA tréninková Profesional 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 45 mm, Kompakt ks 12 433,00 15 043,93 498,00

40 8921 BRANKA tréninková Profesional 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 100 mm, Kompakt ks 14 367,00 17 384,07 575,00

40 892145 BRANKA tréninková Profesional 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 45 mm, Kompakt ks 14 992,00 18 140,32 600,00

40 8923 BRANKA tréninková Profesional 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 100 mm, Kompakt ks 16 583,00 20 065,43 664,00

40 892345 BRANKA tréninková Profesional 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 45 mm, Kompakt ks 17 591,00 21 285,11 704,00

41 8925 BRANKA tréninková Profesional 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 100 mm, Kompakt ks 13 702,00 16 579,42 549,00

41 892545 BRANKA tréninková Profesional 1,20 x 0,80 m, vč. sítě 45 mm, Kompakt ks 14 266,00 17 261,86 571,00

41 89215 BRANKA tréninková Profesional 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 100 mm, Kompakt ks 17 047,00 20 626,87 682,00

41 8921545 BRANKA tréninková Profesional 1,80 x 1,20 m, vč. sítě 45 mm, Kompakt ks 17 631,00 21 333,51 706,00

41 89235 BRANKA tréninková Profesional 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 100 mm, Kompakt ks 20 775,00 25 137,75 831,00

41 8923545 BRANKA tréninková Profesional 2,40 x 1,60 m, vč. sítě 45 mm, Kompakt ks 21 722,00 26 283,62 869,00

42 192 MINIBRANKA 1,20 x 0,80 m vč. sítě 100 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 8 665,00 10 484,65 347,00

42 19245 MINIBRANKA 1,20 x 0,80 m vč. sítě 45 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 9 249,00 11 191,29 370,00

42 1921 MINIBRANKA 1,80 x 1,20 m vč. sítě 100 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 11 868,00 14 360,28 475,00

42 192145 MINIBRANKA 1,80 x 1,20 m vč. sítě 45 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 12 433,00 15 043,93 498,00

42 1923 MINIBRANKA 2,40 x 1,60 m vč. sítě 100 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 14 689,00 17 773,69 588,00

42 192345 MINIBRANKA 2,40 x 1,60 m vč. sítě 45 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 15 616,00 18 895,36 625,00

43 152 MINIBRANKA Safety 1,20 x 0,80 m vč. sítě 100 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 9 793,00 11 849,53 392,00

43 15245 MINIBRANKA Safety 1,20 x 0,80 m vč. sítě 45 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 10 277,00 12 435,17 412,00

43 1521 MINIBRANKA Safety 1,80 x 1,20 m vč. sítě 100 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 13 138,00 15 896,98 526,00

43 152145 MINIBRANKA Safety 1,80 x 1,20 m vč. sítě 45 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 13 742,00 16 627,82 550,00

43 1523 MINIBRANKA Safety 2,40 x 1,60 m vč. sítě 100 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 16 825,00 20 358,25 673,00

43 152345 MINIBRANKA Safety 2,40 x 1,60 m vč. sítě 45 mm, bez základové trubky, sklopné oblouky ks 17 591,00 21 285,11 704,00

44 1934 MINIBRANKA Young players 2,00 x 1,00 m vč. sítě 100 mm, mobilní ks 11 868,00 14 360,28 475,00

2



44 1935 MINIBRANKA Young players 2,00 x 1,00 m vč. sítě 100 mm, mobilní, černý lak ks 14 125,00 17 091,25 565,00

44 1936 MINIBRANKA Young players 2,00 x 1,00 m vč. sítě 100 mm, mobilní, celosvařená ks 11 687,00 14 141,27 468,00

45 1926 MINIBRANKA PROFESSIONAL 3,00 x 1,00 m, vč. sítě, celosvařená ks 12 876,00 15 579,96 516,00

45 1924 MINIBRANKA 3,00 x 1,00 m, vč. sítě pár 23 052,00 27 892,92 923,00

45 1925 MINIBRANKA 3,00 x 1,00 m, žlutá vč. sítě pár 27 626,00 33 427,46 1106,00

46 15145 BRANKA PRO REKREAČNÍ HRU 1,05 x 0,70 m ks 10 277,00 12 435,17 412,00

47 1106 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s profilem 40 x 40 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 1 511,00 1 828,31 61,00

47 1107 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s profilem 80 x 40 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 1 511,00 1 828,31 61,00

47 1108 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s profilem 90 x 75 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 1 511,00 1 828,31 61,00

47 1340 PŘÍDAVNÁ ZÁVAŽÍ pro minibranky 192, 1921, 1923, 1924, 1925, 19229, 15245 a 152145 ( 2 ks na 1 branku ) sada 8 544,00 10 338,24 342,00

47 1350 PŘÍDAVNÁ ZÁVAŽÍ pro minibranky 172, 1721, 1723, 1726 ( 2 ks na 1 branku ) sada 8 886,00 10 752,06 356,00

47 1360 PŘÍDAVNÁ ZÁVAŽÍ pro minibranky 872, 8721, 8723, 1926, 892, 8921, 8923 ( 2 ks na 1 branku ) sada 8 886,00 10 752,06 356,00

48 1102 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Super" pro branku s profilem 120 x 100 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 4 574,00 5 534,54 183,00

48 12221 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Super" pro branku s profilem 80 x 80 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 4 574,00 5 534,54 183,00

48 1228 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Super" pro branku s profilem 80 x 40 m ( 2 ks na 1 branku ) sada 4 574,00 5 534,54 183,00

48 12271 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Super" pro branku s ocelovými síťovými oblouky ( 2 ks na 1 branku ) sada 4 574,00 5 534,54 183,00

48 110219 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s profilem 120 x 100 mm ( 4 ks na 1 branku ) sada 2 660,00 3 218,60 107,00

48 12229 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s profilem 80 x 80 mm ( 4 ks na 1 branku ) sada 2 660,00 3 218,60 107,00

48 12299 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s profilem 80 x 40 mm ( 4 ks na 1 branku ) sada 2 660,00 3 218,60 107,00

48 12279 KOTVÍCÍ SYSTÉM "Standard" pro branku s ocelovými síťovými oblouky ( 4 ks na 1 branku ) sada 2 660,00 3 218,60 107,00

49 1390 BEZPEČNOSTNÍ PŘÍDAVNÉ ZÁVAŽÍ pojízdné ( 2 ks na 1 branku ) sada 25 671,00 31 061,91 1027,00

50 1310 BRANKOVÁ ZÁTĚŽ pro profil 120 x 100 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 15 173,00 18 359,33 607,00

50 1320 BRANKOVÁ ZÁTĚŽ pro profil 80 x 80 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 15 818,00 19 139,78 633,00

50 1330 BRANKOVÁ ZÁTĚŽ pro profil 80 x 40 mm ( 2 ks na 1 branku ) sada 16 422,00 19 870,62 657,00

51 211 UKOTVENÍ pro branky do země ( 2 ks kotev ) sada 1 552,00 1 877,92 63,00

51 1420 BEZPEČNOSTNÍ ZAJIŠTĚNÍ BRANEK ( 2 ks ) sada 4 312,00 5 217,52 173,00

52 11031 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO FOTBALOVÉ BRANKY oválného profilu 120 x 100 mm sada 6 831,00 8 265,51 274,00

52 11032 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO FOTBALOVÉ BRANKY hranatého profilu 80 x 80 mm sada 6 831,00 8 265,51 274,00

52 11033 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO FOTBALOVÉ BRANKY hranatého profilu 80 x 40 mm sada 6 831,00 8 265,51 274,00

52 11034 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO FOTBALOVÉ BRANKY oválného profilu 120 x 100 mm IBSUS sada 6 831,00 8 265,51 274,00

52 11035 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO FOTBALOVÉ BRANKY hranatého profilu 80 x 80 mm IBSUS sada 6 831,00 8 265,51 274,00

52 11036 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO FOTBALOVÉ BRANKY hranatého profilu 80 x 40 mm IBSUS sada 6 831,00 8 265,51 274,00

52 1410 TRANSPORTNÍ VOZÍK PRO MOBILNÍ BRANKY ks 13 803,00 16 701,63 553,00

53 1986 LAJNOVAČKA "Roll-liner" ks 9 660,00 11 688,60 387,00

53 1982 LAJNOVACÍ BARVA bílá 20 kg bal. 0,00 0,00 0,00

55 1911 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     1,0 m ks 59 080,00 71 486,80 2364,00

55 1912 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     2,0 m ks 67 926,00 82 190,46 2718,00

55 1913 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     3,0 m ks 77 316,00 93 552,36 3093,00

55 1914 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     4,0 m ks 98 735,00 119 469,35 3950,00

55 1915 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     5,0 m ks 116 971,00 141 534,91 4679,00

55 1916 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     6,0 m ks 133 554,00 161 600,34 5343,00

55 19111 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     1,0 m - čiré desky ks 67 926,00 82 190,46 2718,00

55 19121 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     2,0 m - čiré desky ks 82 534,00 99 866,14 3302,00

55 19131 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     3,0 m - čiré desky ks 97 163,00 117 567,23 3887,00

55 19141 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     4,0 m - čiré desky ks 121 847,00 147 434,87 4874,00

55 19151 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     5,0 m - čiré desky ks 144 294,00 174 595,74 5772,00

55 19161 HRÁČSKÁ KABINA "World Champion"     6,0 m - čiré desky ks 165 089,00 199 757,69 6604,00

56 1903 HRÁČSKÁ KABINA "Exklusiv"     3,0 m ks 69 497,00 84 091,37 2780,00

56 1904 HRÁČSKÁ KABINA "Exklusiv"     4,0 m ks 87 693,00 106 108,53 3508,00

56 1905 HRÁČSKÁ KABINA "Exklusiv"     5,0 m ks 105 586,00 127 759,06 4224,00

57 192003 SEDAČKY PRO KABINY, černá ks 1 310,00 1 585,10 53,00

57 192005 SEDAČKY PRO KABINY, modrá ks 0,00 0,00 0,00

57 192007 SEDAČKY PRO KABINY, zelená ks 0,00 0,00 0,00

57 192009 SEDAČKY PRO KABINY, červená ks 0,00 0,00 0,00

57 1909 ZAJIŠTĚNÍ proti převrácení ks 3 325,00 4 023,25 133,00

58 196 HLINÍKOVÉ ZÁBRADLÍ matně stříbrné, rozteč sloupků 2500 mm bm 766,00 926,86 31,00

58 1961 ROHOVÝ OBLOUK  90° ks 625,00 756,25 25,00

58 1962 ROHOVÝ SPOJ HORIZONTÁLNÍ, 0-180° ks 2 579,00 3 120,59 104,00

58 1963 SCHODIŠŤOVÝ SPOJ VERTIKÁLNÍ, 55-90° ks 3 466,00 4 193,86 139,00

58 1964 SPOJOVACÍ KLOUB PRO DODATEČNÉ MADLO ks 2 821,00 3 413,41 113,00

58 1965 ZASUNOVACÍ TRUBKA PRO PRŮCHODY, délka 4000 mm ks 3 184,00 3 852,64 128,00

58 1966 HLINÍKOVÁ TRUBKA 60 x 2,5 mm, délka 2490 mm ks 1 753,00 2 121,13 71,00

60 6405 SLOUP PRO ZÁCHYTNÉ SÍTĚ  5 m ks 9 329,00 11 288,09 374,00

60 180 BRANKA PRO BEACHFOTBAL žlutá 5,50 x 2,20 m pár 54 586,00 66 049,06 2184,00

61 280 BRANKA PRO BEACHHÁZENOU žlutá 3 x 2 m pár 44 511,00 53 858,31 1781,00

61 1801 ZAJIŠTĚNÍ proti převrácení sada 7 738,00 9 362,98 310,00

Házená - branky - lité hliníkové spoje v rozích MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

62 2006 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, černostříbrná pár 41 529,00 50 250,09 1662,00

62 2007 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, červenostříbrná pár 41 529,00 50 250,09 1662,00

3



62 2008 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, modrostříbrná pár 41 529,00 50 250,09 1662,00

62 2016 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ do pouzder, černostříbrná pár 45 781,00 55 395,01 1832,00

62 2017 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ do pouzder, červenostříbrná pár 45 781,00 55 395,01 1832,00

62 2018 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ do pouzder, modrostříbrná pár 45 781,00 55 395,01 1832,00

63 2056 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, sklopné oblouky, černostříbrná pár 46 103,00 55 784,63 1845,00

63 2057 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, sklopné oblouky, červenostříbrná pár 46 103,00 55 784,63 1845,00

63 2058 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, sklopné oblouky, modrostříbrná pár 46 103,00 55 784,63 1845,00

63 2066 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ, sklopné oblouky, černostříbrná pár 50 335,00 60 905,35 2014,00

63 2067 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ, sklopné oblouky, červenostříbrná pár 50 335,00 60 905,35 2014,00

63 2068 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ, sklopné oblouky, modrostříbrná pár 50 335,00 60 905,35 2014,00

63 2076 BRANKOVÝ RÁM NA HÁZENOU, MOBILNÍ, černostříbrný pár 25 933,00 31 378,93 1038,00

63 2077 BRANKOVÝ RÁM NA HÁZENOU, MOBILNÍ, červenostříbrný pár 25 933,00 31 378,93 1038,00

63 2078 BRANKOVÝ RÁM NA HÁZENOU, MOBILNÍ, modrostříbrný pár 25 933,00 31 378,93 1038,00

63 2026 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ bez síťových oblouků, černostříbrná pár 32 462,00 39 279,02 1299,00

63 2027 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ bez síťových oblouků, červenostříbrná pár 32 462,00 39 279,02 1299,00

63 2028 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ bez síťových oblouků, modrostříbrná pár 32 462,00 39 279,02 1299,00

Házená - branky - ocelové spoje v rozích MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

64 20096 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, černostříbrná pár 46 405,00 56 150,05 1857,00

64 20097 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, červenostříbrná pár 46 405,00 56 150,05 1857,00

64 20098 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, modrostříbrná pár 46 405,00 56 150,05 1857,00

64 20196 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ do pouzder, černostříbrná pár 50 657,00 61 294,97 2027,00

64 20197 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ do pouzder, červenostříbrná pár 50 657,00 61 294,97 2027,00

64 20198 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ do pouzder, modrostříbrná pár 50 657,00 61 294,97 2027,00

64 20596 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, sklopné oblouky, černostříbrná pár 51 624,00 62 465,04 2065,00

64 20597 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, sklopné oblouky, červenostříbrná pár 51 624,00 62 465,04 2065,00

64 20598 BRANKA NA HÁZENOU MOBILNÍ, sklopné oblouky, modrostříbrná pár 51 624,00 62 465,04 2065,00

64 20696 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ, sklopné oblouky, černostříbrná pár 55 876,00 67 609,96 2236,00

64 20697 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ, sklopné oblouky, červenostříbrná pár 55 876,00 67 609,96 2236,00

64 20698 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ, sklopné oblouky, modrostříbrná pár 55 876,00 67 609,96 2236,00

64 20296 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ bez síťových oblouků, černostříbrná pár 37 338,00 45 178,98 1494,00

64 20297 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ bez síťových oblouků, červenostříbrná pár 37 338,00 45 178,98 1494,00

64 20298 BRANKA NA HÁZENOU ZAPUŠTĚNÁ bez síťových oblouků, modrostříbrná pár 37 338,00 45 178,98 1494,00

65 2086 PŘÍDAVNÉ BŘEVNO pro miniházenou, černostříbrné pár 13 239,00 16 019,19 530,00

65 2087 PŘÍDAVNÉ BŘEVNO pro miniházenou, červenostříbrné pár 13 239,00 16 019,19 530,00

65 2088 PŘÍDAVNÉ BŘEVNO pro miniházenou, modrostříbrné pár 13 239,00 16 019,19 530,00

66 2256 MINIBRANKA NA HÁZENOU VOLNÁ 3,00 x 1,60 m, černostříbrná ks 27 404,00 33 158,84 1097,00

66 2257 MINIBRANKA NA HÁZENOU VOLNÁ 3,00 x 1,60 m, červenostříbrná ks 27 404,00 33 158,84 1097,00

66 2258 MINIBRANKA NA HÁZENOU VOLNÁ 3,00 x 1,60 m, modrostříbrná ks 27 404,00 33 158,84 1097,00

67 2156 MINIBRANKA NA HÁZENOU VOLNÁ 2,40 x 1,60 m, černostříbrná pár 44 511,00 53 858,31 1781,00

67 2157 MINIBRANKA NA HÁZENOU VOLNÁ 2,40 x 1,60 m, červenostříbrná pár 44 511,00 53 858,31 1781,00

67 2158 MINIBRANKA NA HÁZENOU VOLNÁ 2,40 x 1,60 m, modrostříbrná pár 44 511,00 53 858,31 1781,00

67 211 KOTVÍCÍ SYSTÉM DO ZEMĚ PRO BRANKY NA HÁZENOU (2 ks) sada 1 552,00 1 877,92 63,00

67 213 KOTVÍCÍ SYSTÉM DO PODLAHY PRO BRANKY NA HÁZENOU pro 1 branku sada 1 894,00 2 291,74 76,00

Pozemní hokej MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

68 300 BRANKA NA POZEMNÍ HOKEJ 3,66 x 2,14 m pár 87 693,00 106 108,53 3508,00

68 301 BRANKA NA POZEMNÍ HOKEJ 3,66 x 2,14 m, volně zavěšená síť pár 93 617,00 113 276,57 3745,00

68 3001 TRANSPORTNÍ KOLEČKA PRO HOKEJOVÉ BRANKY sada 13 964,00 16 896,44 559,00

68 3002 POLSTROVÁNÍ síla 10 mm PRO BRANKY NA POZEMNÍ HOKEJ pár 28 532,00 34 523,72 1142,00

Tenis MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

69 500 TENISOVÉ SLOUPKY, profil hranatý 80 x 80 mm pár 7 959,00 9 630,39 319,00

69 502 TENISOVÉ SLOUPKY, profil kulatý ø 83 mm pár 7 536,00 9 118,56 302,00

69 PŘÍPLATEK ZA ZELENÉ NEBO BÍLÉ PROVEDENÍ SLOUPKŮ č. 500 a 502 pár 584,00 706,64 24,00

70 503 MOBILNÍ TENISOVÝ RÁM ks 46 667,00 56 467,07 1867,00

70 5031 PŘÍDAVNÁ ZÁVAŽÍ PRO MOBILNÍ TENISOVÝ RÁM sada 5 259,00 6 363,39 211,00

70 5032 PODPĚRY SÍTĚ PRO MOBILNÍ TENISOVÝ RÁM pár 1 511,00 1 828,31 61,00

71 504 PODPĚRY TENISOVÉ SÍTĚ / SINGLTYČE pár 967,00 1 170,07 39,00

71 5094 TENISOVÁ ZEMNÍ KOTVA ks 504,00 609,84 21,00

71 505 ŽIDLE PRO ROZHODČÍ  SKLOPNÁ ks 14 045,00 16 994,45 562,00

Volejbal - vřetenová napínací mechanika MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

72 531 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm DVV I pár 35 545,00 43 009,45 1422,00

72 5311 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm s adaptérem pár 42 174,00 51 030,54 1687,00

72 532 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm DVV I pár 32 925,00 39 839,25 1317,00

72 5321 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm s adaptérem pár 39 514,00 47 811,94 1581,00

73 513 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm DVV II pár 27 968,00 33 841,28 1119,00

73 5131 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm s adaptérem pár 34 557,00 41 813,97 1383,00

73 514 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm DVV II pár 25 329,00 30 648,09 1014,00

73 5141 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm s adaptérem pár 31 958,00 38 669,18 1279,00

74 515 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm pár 25 046,00 30 305,66 1002,00

74 5151 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm s adaptérem pár 31 676,00 38 327,96 1268,00

4



74 516 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm pár 22 387,00 27 088,27 896,00

74 5161 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm s adaptérem pár 28 976,00 35 060,96 1160,00

74 PŘÍPLATEK ZA ŽLUTÉ PROVEDENÍ SLOUPKŮ č. 531 - 5161 pár 3 123,00 3 778,83 125,00

75 510 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY "Standard" 80 x 80 mm pár 21 057,00 25 478,97 843,00

75 512 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY "Standard" ø 83 mm pár 20 392,00 24 674,32 816,00

75 5101 CENTRÁLNÍ VOLEJBALOVÝ SLOUP 80 x 80 mm ks 21 480,00 25 990,80 860,00

75 5121 CENTRÁLNÍ VOLEJBALOVÝ SLOUP ø 83 mm ks 16 825,00 20 358,25 673,00

Volejbal - kladkostrojová napínací mechanika MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

76 5312 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm DVV I , napínání kladkami pár 37 217,00 45 032,57 1489,00

76 53112 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm s adaptérem, napínání kladkami pár 43 826,00 53 029,46 1754,00

76 5322 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm DVV I , napínání kladkami pár 34 557,00 41 813,97 1383,00

76 53212 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm s adaptérem, napínání kladkami pár 41 126,00 49 762,46 1646,00

77 5132 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm DVV II , napínání kladkami pár 28 673,00 34 694,33 1147,00

77 51312 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm s adaptérem, napínání kladkami pár 35 283,00 42 692,43 1412,00

77 5142 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm DVV II , napínání kladkami pár 25 994,00 31 452,74 1040,00

77 51412 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm s adaptérem, napínání kladkami pár 32 583,00 39 425,43 1304,00

77 5152 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm, napínání kladkami pár 25 671,00 31 061,91 1027,00

77 51512 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm s adaptérem, napínání kladkami pár 32 260,00 39 034,60 1291,00

77 5162 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm, napínání kladkami pár 23 052,00 27 892,92 923,00

77 51612 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm s adaptérem, napínání kladkami pár 29 580,00 35 791,80 1184,00

78 5102 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY "Standard" 80 x 80 mm, napínání kladkami pár 21 742,00 26 307,82 870,00

78 5122 VOLEJBALOVÉ SLOUPKY "Standard" ø 83 mm, napínání kladkami pár 21 057,00 25 478,97 843,00

78 51012 CENTRÁLNÍ VOLEJBALOVÝ SLOUPEK 80 x 80 mm, napínání kladkami ks 18 075,00 21 870,75 723,00

78 51212 CENTRÁLNÍ VOLEJBALOVÝ SLOUPEK ø 83 mm, napínání kladkami ks 17 410,00 21 066,10 697,00

79 5301 VOLEJBALOVÝ STOJAN ROZHODČÍHO ks 23 757,00 28 745,97 951,00

80 5193 BEACHVOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm DVV II, bez pouzder, napínání kladkami pár 27 021,00 32 695,41 1081,00

80 51942 BEACHVOLEJBALOVÉ SLOUPKY 80 x 80 mm DVV II, bez pouzder, napínání kladkami, žluté pár 30 326,00 36 694,46 1214,00

80 5191 POUZDRO PRO PŘIŠROUBOVÁNÍ K PODLAZE ks 3 687,00 4 461,27 148,00

80 5192 POUZDRO K ZABETONOVÁNÍ ks 4 050,00 4 900,50 162,00

81 518 BEACHVOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm, bez pouzder pár 18 457,00 22 332,97 739,00

81 5184 BEACHVOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm, bez pouzder, žluté pár 21 057,00 25 478,97 843,00

81 5181 POUZDRO PRO PŘIŠROUBOVÁNÍ K PODLAZE ks 3 687,00 4 461,27 148,00

81 5182 POUZDRO K ZABETONOVÁNÍ ks 4 050,00 4 900,50 162,00

81 5183 BEACHVOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm, bez pouzder, napínání kladkami pár 19 082,00 23 089,22 764,00

81 51842 BEACHVOLEJBALOVÉ SLOUPKY ø 83 mm, bez pouzder, napínání kladkami, žluté pár 21 742,00 26 307,82 870,00

82 521 HRACÍ SLOUPKY 80 x 80 mm, bez napínáku ks 10 337,00 12 507,77 414,00

82 522 HRACÍ SLOUPKY ø 83 mm, bez napínáku ks 8 886,00 10 752,06 356,00

82 5211 HRACÍ STŘEDOVÝ SLOUPEK 80 x 80 mm, bez napínáku ks 9 813,00 11 873,73 393,00

82 5221 HRACÍ STŘEDOVÝ SLOUPEK ø 83 mm, bez napínáku ks 9 491,00 11 484,11 380,00

82 541 MULTIFUNKČNÍ SLOUPKY 80 x 80 mm, napínák pár 23 052,00 27 892,92 923,00

82 542 MULTIFUNKČNÍ SLOUPKY ø 83 mm, napínák pár 22 387,00 27 088,27 896,00

Basketbal MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

83 705 BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE "Street", výška koše 3050 mm ks 21 117,00 25 551,57 845,00

83 7051 BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE "Street", výška koše 2600 mm ks 20 472,00 24 771,12 819,00

84 703 BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE CVIČNÁ, komplet pár 49 005,00 59 296,05 1961,00

85 7072 BASKETBALOVÁ DESKA OCELOVÁ 120 x 90 cm ks 9 712,00 11 751,52 389,00

85 7062 BASKETBALOVÝ KOŠ, norma CEN ks 0,00 0,00 0,00

85 7063 BASKETBALOVÝ KOŠ S KOVOVOU SÍŤKOU ks 0,00 0,00 0,00

Speciální pouzdra pro umělé povrchy MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

86 1111 POUZDRA S KRYTEM PRO FOTBALOVÉ BRANKY ks 5 078,00 6 144,38 204,00

86 1311 POUZDRA S KRYTEM PRO JUNIORSKÉ FOTBALOVÉ BRANKY ks 5 078,00 6 144,38 204,00

86 2111 POUZDRA S KRYTEM PRO BRANKY NA HÁZENOU ks 5 078,00 6 144,38 204,00

86 5011 POUZDRA S KRYTEM PRO HRANATÉ TENISOVÉ, VOLEJBALOVÉ A BADMINTONOVÉ SLOUPKY ks 5 078,00 6 144,38 204,00

86 5021 POUZDRA S KRYTEM PRO KULATÉ TENISOVÉ, VOLEJBALOVÉ A BADMINTONOVÉ SLOUPKY ks 5 078,00 6 144,38 204,00

86 7111 POUZDRA S KRYTEM PRO BASKETBALOVÉ KONSTRUKCE ks 5 582,00 6 754,22 224,00

86 6111 POUZDRA S KRYTEM PRO BRANKY NA RUGBY ks 5 078,00 6 144,38 204,00

Vodní pólo MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

87 410 BRANKA NA VODNÍ PÓLO UPEVNĚNÁ NA KRAJI BAZÉNU pár 67 200,00 81 312,00 2688,00

87 411 BRANKOVÁ SÍŤ 4 mm, zelená pár 1 600,00 1 936,00 64,00

88 402 BRANKA NA VODNÍ PÓLO PLOVOUCÍ 3,00 x 0,90 m " Super Goal " pár 143 649,00 173 815,29 5746,00

88 403 BRANKOVÁ SÍŤ 4 mm, bílá pár 1 600,00 1 936,00 64,00

88 404 TRANSPORTNÍ KOLEČKA pro 1 pár branek na vodní pólo sada 7 758,00 9 387,18 311,00

89 400 BRANKA NA VODNÍ PÓLO PLOVOUCÍ sklopná 3,00 x 0,90 m pár 69 155,00 83 677,55 2767,00

89 401 BRANKOVÁ SÍŤ 4 mm, zelená pár 1 600,00 1 936,00 64,00

89 505 KŘESLO UMPIRE PRO ROZHODČÍ ks 14 045,00 16 994,45 562,00

90 430 VOZÍK NA SPORTOVNÍ POTŘEBY MAXI ks 62 002,00 75 022,42 2481,00

90 431 SKŘÍŇ NA SPORTOVNÍ POTŘEBY MAXI ks 61 417,00 74 314,57 2457,00

90 429 VOZÍK NA SPORTOVNÍ POTŘEBY MINI ks 44 673,00 54 054,33 1787,00

91 4201 VOZÍK NA PLAVECKÉ ŠŇŮRY TYP 1 MAXI ks 56 098,00 67 878,58 2244,00

5



91 420 VOZÍK NA PLAVECKÉ ŠŇŮRY TYP 1 MINI ks 49 287,00 59 637,27 1972,00

92 432 VOZÍK NA PLAVECKÉ ŠŇŮRY TYP 2 MAXI ks 39 837,00 48 202,77 1594,00

92 4321 VOZÍK NA PLAVECKÉ ŠŇŮRY TYP 2 MINI ks 36 834,00 44 569,14 1474,00

92 423 NAVÍJECÍ VOZÍK PRO CÍVKU, bez cívky ks 8 080,00 9 776,80 324,00

92 424 CÍVKA PRO VOZÍK ks 9 954,00 12 044,34 399,00

Ragby MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

94 600 BRANKY PRO RAGBY do 6,5 m pár 69 880,00 84 554,80 2796,00

94 PRODLOUŽENÍ  6,5 až 8,0 m pár 20 734,00 25 088,14 830,00

94 PRODLOUŽENÍ  8,0 až 11,0 m pár 39 514,00 47 811,94 1581,00

Badminton MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

95 550 BADMINTONOVÉ SLOUPKY hranaté 80 x 80 mm, vnitřní napínání pár 10 035,00 12 142,35 402,00

95 552 BADMINTONOVÉ SLOUPKY kulaté 83 mm, vnitřní napínání pár 10 035,00 12 142,35 402,00

95 520 BADMINTONOVÉ SLOUPKY hranaté 80 x 80 mm STANDARD, bez napínání pár 8 765,00 10 605,65 351,00

Novinky MJ Kč bez DPH Kč s DPH €  bez DPH

97 152945 MINIBRANKA "SAFETY" mobilní, skládací 1,20 x 0,80 m ks 14 689,00 17 773,69 588,00

98 1803 HRÁČSKÁ KABINA "EXKLUSIV"  3,0 m, celosvařená ks 69 497,00 84 091,37 2780,00

98 1804 HRÁČSKÁ KABINA "EXKLUSIV"  4,0 m, celosvařená ks 87 693,00 106 108,53 3508,00

98 1805 HRÁČSKÁ KABINA "EXKLUSIV"  5,0 m, celosvařená ks 105 586,00 127 759,06 4224,00

6


